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Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego ogłasza I przetarg ustny
nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej
położonej w Konstantynowie Łódzkim przy ul. Łaskiej nr 13

Przedmiot ogłoszenia: Sprzedaż
Typ transakcji: działka

Cena: 216.480,00
Powierzchnia: 713.00

Szczegóły

BURMISTRZ KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO

ogłasza I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż

nieruchomości gruntowej położonej w Konstantynowie Łódzkim przy ul. Łaskiej nr 13, oznaczonej w ewidencji gruntów w
obrębie K-12 jako działki: nr 108/5 o pow. 0,0713 ha, nr 108/6 o pow. 0,0439 ha, objętej księgą wieczystą nr
LD1P/00030389/6

oraz nieruchomości gruntowej położonej w Konstantynowie Łódzkim przy ulicy Jana Kilińskiego nr 6, oznaczonej w
ewidencji gruntów w obrębie K-12 jako działka nr 105/2
o pow. 0,0145 ha, objętej księgą wieczystą nr LD1P/00058593/1, 

stanowiących własność Gminy Konstantynów Łódzki.

Uwaga: Działki nr ewid. 108/5, 108/6, objęte księgą wieczystą nr LD1P/00030389/6 oraz działka nr 105/2, objęta
księgą wieczystą nr LD1P/00058593/1 będą licytowane łącznie.

Cena wywoławcza działek (łącznie):

nr 108/5, 108/6, 105/2 wynosi 216 480,00 zł brutto (słownie: dwieście szesnaście tysięcy czterysta osiemdziesiąt
złotych 00/100), w tym podatek VAT 23% zgodnie z ustawą o podatku od towarów
i usług.

Wysokość wadium dla działek (łącznie):

nr 108/5, 108/6, 105/2 wynosi - 11 000,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy złotych 00/100).

Przetarg odbędzie się w dniu 26 czerwca 2024 roku o godz. 900 w siedzibie Urzędu Miejskiego
w Konstantynowie Łódzkim przy ul. Zgierskiej 2, parter, Sala Konferencyjna.

OPIS NIERUCHOMOŚCI

Zgodnie z Uchwałą Nr LIX/590/10 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 28 października 2010 r., w sprawie
uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru Konstantynowa Łódzkiego (Dz.
Urz. Woj. Łódz. Nr 1, poz. 4 z dnia 05.01.2011 r.):

- działka nr 108/5 położona jest w jednostkach przestrzennych oznaczonych symbolem: 5 MN przeznaczona pod zabudowę
mieszkaniową jednorodzinną oraz symbolem 8ZI – tereny pod zieleń nieurządzoną,

- działka nr 108/6 położona jest w jednostce przestrzennej oznaczonej symbolem: 6U,MN – przeznaczona pod zabudowę
usługową z dopuszczeniem zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. Niewielki fragment działki zlokalizowany jest na
terenie oznaczonym w planie miejscowym symbolem 8ZI – tereny pod zieleń nieurządzoną,

- działka nr 105/2 położona jest w jednostce przestrzennej oznaczonej symbolem: 5MN – przeznaczona pod zabudowę
mieszkaniową jednorodzinną.



Zgodnie z zapisami ww. miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego od południowej granicy działek nr 108/5 i
108/6 ustanowiona została nieprzekraczalna linia zabudowy w pasie
o szer. od 9 m do 14 m.

Działki nr: 108/5 i 108/6 położone są w centralnej części miasta na zapleczu ulic Łaskiej i Kilińskiego, posiadają
kształt zbliżony do prostokąta, są niezabudowane, nieogrodzone, porośnięte częściowo drzewami i krzewami. W
bezpośrednim sąsiedztwie przepływa rzeka Łódka. Teren działek nr 108/5
i 108/6 położonych na obszarze zagrożenia powodziowego występującego raz na 100 lat (1%).

Dojazd do ww. działek od ulicy Jana Kilińskiego, działką nr 105/2, która ma kształt wąskiego prostokąta. W świetle
wjazdu, na działce przylegającej usytuowany słup energetyczny.

Przedmiotowe działki nie są uzbrojone w żadne media instalacyjne oraz nie zostały wytyczone w terenie. Przez działki
nr: 108/5 i 108/6 przy północnej granicy (w pasie do 4 m od tej granicy) przebiega sieć ciepłownicza - cw400. 

Ulica Jana Kilińskiego jest drogą publiczną – gminną, o jezdni asfaltowej, z chodnikiem i oświetleniem, w ulicy
dostępne media: energia elektryczna, woda, kanalizacja i gaz.

Zgodnie z odpisem księgi wieczystej nr LD1P/00030389/6 oraz z księgi wieczystej
nr LD1P/00058593/1 ww. działki wolne są od wszelkich obciążeń i zobowiązań na rzecz osób trzecich. Ponadto nie toczy
się z tych nieruchomości postępowanie egzekucyjne, ani żadne inne, które
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